
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2009년도 추경 1 회 일반회계

장: 100 지방세수입
관: 110 지방세
항: 111 보통세 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총     계 246,384,575 224,055,000 22,329,575

100 지방세수입 14,600,000 14,300,000 300,000

110 지방세 14,600,000 14,300,000 300,000

111 보통세 13,850,000 13,550,000 300,000

111-08 도축세 300,000 0 300,000

[ 일반회계 ] 300,000 0 300,000

< 재무과 > 300,000 0 300,000

  ㅇ 도축세 300,000 0 300,000300,000,000

200 세외수입 17,099,489 13,188,978 3,910,511

220 임시적세외수입 11,508,475 7,597,964 3,910,511

222 잉여금 10,957,000 7,161,764 3,795,236

222-01 순세계잉여금 10,957,000 7,161,764 3,795,236

[ 일반회계 ] 10,957,000 7,161,764 3,795,236

< 주민생활지원과 > 0 0 0

  ㅇ 노인회관 기능보강 정비(도비10,000) 0 0 0

< 총무과 > 0 0 0

  ㅇ 북이면 의용소방대 기능보강(도비10,000) 0 0 0

< 재무과 > 10,957,000 7,161,764 3,795,236

  ㅇ 순세계잉여금 10,957,000 7,161,764 3,795,236

< 문화관광과 > 0 0 0

  ㅇ 직장조정팀 선수영입비(도비15,000) 0 0 0

< 친환경농정과 > 0 0 0

  ㅇ 북이면 조양리 농산물판매장 신축(도비30,000) 0 0 0

  ㅇ 2008 벼재배농가 경영안정대책비 지원(도비 551,840) 0 0 0

  ㅇ 2008 벼재배농가 경영안정대책비 지원(도비 26,280) 0 0 0

< 지역경제과 > 0 0 0

  ㅇ 도시가스 공급(특교500,000) 0 0 0

  ㅇ 창업자 보조금 사업(주)신화지에스엠(도비7,723) 0 0 0

< 건설방재과 > 0 0 0

  ㅇ 서삼면 대덕리소하천정비(도비28,000) 0 0 0

  ㅇ 삼계면 생촌친환경단지 개거(도비30,000) 0 0 0

  ㅇ 장성읍 안평리용암 개거(도비20,000) 0 0 0

  ㅇ 삼계면 죽림리회관앞 배수로정비(도비20,000) 0 0 0

  ㅇ 삼서면 우치리마을진입로 정비(도비20,000) 0 0 0

경정 10,957,000,000
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장: 200 세외수입
관: 220 임시적세외수입
항: 222 잉여금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

  ㅇ 삼서면 석마리전도마을앞 용수로 개거(도비18,000) 0 0 0

  ㅇ 풍영정천개수공사(도비90,000) 0 0 0

  ㅇ 장성문암 배수로정비(도비50,000) 0 0 0

  ㅇ 가뭄대비 저수지 준설사업(도비10,000) 0 0 0

  ㅇ 가뭄대책등 농업용수 확보(도비75,384) 0 0 0

  ㅇ 죽탄교 재해위험교량 가설공사(특교500,000) 0 0 0

< 환경사업소 > 0 0 0

  ㅇ 하수종말처리장 설치사업(도비 203,000) 0 0 0

228 잡수입 429,275 314,000 115,275

228-09 기타잡수입 416,275 301,000 115,275

[ 일반회계 ] 416,275 301,000 115,275

< 건설방재과 > 73,275 0 73,275

  ㅇ 장성복합화물터미널 진입로 위탁수수료 정산 39,492 0 39,492

  ㅇ 한국철도시설공단 부담금(안정교 가설공사) 33,783 0 33,783

< 환경사업소 > 42,000 0 42,000

  ㅇ 오염총량관리 시행계획 이행평가(수계관리기금)

 42,000  0  42,000

39,492,110

33,783,000

42,000,000

300 지방교부세 116,138,910 104,169,324 11,969,586

310 지방교부세 116,138,910 104,169,324 11,969,586

311 지방교부세 116,138,910 104,169,324 11,969,586

311-01 지방교부세 116,138,910 104,169,324 11,969,586

[ 일반회계 ] 116,138,910 104,169,324 11,969,586

< 기획감사실 > 109,444,000 99,821,000 9,623,000

  ㅇ 보통교부세 108,799,000 99,176,000 9,623,000

< 주민생활지원과 > 1,219,434 1,142,726 76,708

  ㅇ 분권교부세 1,219,434 1,142,726 76,708

    - 퇴소아동 자립정착금 1,500 750 750

    - 아동양육시설 운영지원 415,682 339,724 75,958

< 총무과 > 48,379 61,320 △12,941

  ㅇ 분권교부세 48,379 61,320 △12,941

    - 공공근로사업 추진 48,379 61,320 △12,941

< 재무과 > 4,829,251 2,618,000 2,211,251

  ㅇ 부동산교부세 4,829,251 2,618,000 2,211,251

< 건설방재과 > 7,776 0 7,776

경정 108,799,000,000

경정 1,500,000

경정 415,682,000

경정 48,379,000

경정 4,829,251,000
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장: 300 지방교부세
관: 310 지방교부세
항: 311 지방교부세 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

  ㅇ 분권교부세 7,776 0 7,776

    - 수리계 수리시설 유지관리 7,776 0 7,776

< 보건의료원 > 2,961 3,908 △947

  ㅇ 분권교부세 2,961 3,908 △947

    - 노인건강진단 2,961 3,908 △947

< 환경사업소 > 64,739 0 64,739

  ㅇ 분권교부세 64,739 0 64,739

    - 하수처리장 이차보전 64,739 0 64,739

7,776,000

경정 2,961,000

64,739,000

400 조정교부금및재정보전금 1,698,803 1,681,803 17,000

420 재정보전금 1,698,803 1,681,803 17,000

421 재정보전금 1,698,803 1,681,803 17,000

421-01 재정보전금 1,698,803 1,681,803 17,000

[ 일반회계 ] 1,698,803 1,681,803 17,000

< 재무과 > 1,698,803 1,681,803 17,000

  ㅇ 재정보전금(시책추진) 1,698,803 1,681,803 17,000경정 1,698,803,000

500 보조금 96,847,373 90,714,895 6,132,478

510 국고보조금등 83,057,059 79,464,540 3,592,519

511 국고보조금등 83,057,059 79,464,540 3,592,519

511-01 국고보조금 50,233,464 47,221,725 3,011,739

[ 일반회계 ] 50,233,464 47,221,725 3,011,739

< 주민생활지원과 > 22,860,131 22,410,074 450,057

  ㅇ 자활지원 871,144 987,373 △116,229

  ㅇ 아이돌보미지원사업 42,700 0 42,700

  ㅇ 긴급복지지원사업 146,995 106,176 40,819

  ㅇ 지역사회서비스투자사업 163,104 133,963 29,141

  ㅇ 기초생활보장급여 8,610,874 8,511,527 99,347

  ㅇ 노인일자리사업 303,935 190,085 113,850

  ㅇ 기초노령연금 8,001,048 8,150,625 △149,577

  ㅇ 독거노인생활지도사 파견사업 132,864 115,865 16,999

  ㅇ 지역아동센터운영지원 52,800 49,634 3,166

  ㅇ 아동복지시설 기능보강사업 215,000 215,430 △430

  ㅇ 보육지원 1,812,538 1,771,008 41,530

  ㅇ 아동급식(결식아동한시적)지원 26,730 0 26,730

  ㅇ 가정위탁 상해 보험료 3,796 1,785 2,011

경정 871,144,000

42,700,000

경정 146,995,000

경정 163,104,000

경정 8,610,874,000

경정 303,935,000

경정 8,001,048,000

경정 132,864,000

경정 52,800,000

경정 215,000,000

경정 1,812,538,000

26,730,000

경정 3,796,000
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장: 500 보조금
관: 510 국고보조금등
항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

  ㅇ 드림스타트센터운영 300,000 0 300,000

< 문화관광과 > 1,213,699 573,138 640,561

  ㅇ 백양사 설법전 복원 630,000 0 630,000

  ㅇ 문화관광해설사 비교답사 1,400 0 1,400

  ㅇ 국악분야 예술강사 지원사업 10,321 9,942 379

  ㅇ 문화관광해설사 활동비 12,600 3,818 8,782

< 환경보호과 > 217,057 148,080 68,977

  ㅇ 국토대청소 운동 68,977 0 68,977

< 친환경농정과 > 9,685,104 9,652,864 32,240

  ㅇ 농업경영컨설팅지원 48,000 32,000 16,000

  ㅇ 친환경농업직접지불제 5,226,432 5,431,800 △205,368

  ㅇ 폐비닐수거비 지원 5,010 4,200 810

  ㅇ 유기질 비료지원 924,987 857,443 67,544

  ㅇ 토양개량제 공급 628,610 492,871 135,739

  ㅇ 가축방역사업 72,358 71,838 520

  ㅇ 미생물제제 활용 병해충방제사업 20,200 0 20,200

  ㅇ 2008 경관보전직불제 개화분 16,795 0 16,795

  ㅇ 고품질쌀 브랜드 육성사업 홍보컨설팅 80,000 100,000 △20,000

< 산림자원과 > 2,840,066 2,572,015 268,051

  ㅇ 공공산림가꾸기 614,953 346,902 268,051

< 지역경제과 > 327,805 8,600 319,205

  ㅇ 지역실업자 직업훈련사업(일반) 5,900 5,600 300

  ㅇ 광역버스정보시스템 구축사업 286,000 0 286,000

  ㅇ 청년행정인턴제사업 32,905 0 32,905

< 건설방재과 > 985,204 970,341 14,863

  ㅇ 재난대응한국안전운동 0 1,000 △1,000

  ㅇ 풍수해보험 34,200 18,337 15,863

< 미래전략사업단 > 607,000 0 607,000

  ㅇ 농어촌뉴타운 조성시범사업 설계비 607,000 0 607,000

< 보건의료원 > 1,031,631 628,486 403,145

  ㅇ 구호(희귀난치성,한센양로시설)사업 67,048 63,607 3,441

  ㅇ 농어촌의료서비스 개선사업(장비, 차량)사업 45,734 0 45,734

  ㅇ 산모신생아 도우미 지원 24,667 18,711 5,956

300,000,000

630,000,000

1,400,000

경정 10,321,000

경정 12,600,000

68,977,000

경정 48,000,000

경정 5,226,432,000

경정 5,010,000

경정 924,987,000

경정 628,610,000

경정 72,358,000

20,200,000

16,795,000

경정 80,000,000

경정 614,953,000

경정 5,900,000

286,000,000

32,905,000

경정 0

경정 34,200,000

607,000,000

경정 67,048,000

45,734,000

경정 24,667,000
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장: 500 보조금
관: 510 국고보조금등
항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

  ㅇ 영유아 건강검진사업 2,398 2,148 250

  ㅇ 지역사회 건강조사 23,541 18,802 4,739

  ㅇ 아토피.천식예방사업 10,000 0 10,000

  ㅇ 한의약 지역보건사업 2,148 2,317 △169

  ㅇ 한의약사업 기능보강 4,867 16,176 △11,309

  ㅇ 한의약건강증진 허브보건소 지원 47,850 43,500 4,350

  ㅇ 방문보건 전담인력 인건비 102,995 102,670 325

  ㅇ 국가암관리사업 142,309 121,478 20,831

  ㅇ 노인의치보철사업 93,120 34,300 58,820

  ㅇ 치아홈메우기사업 6,373 6,047 326

  ㅇ 보건소 건강생활 실천사업비 33,250 32,693 557

  ㅇ 금연클리닉 운영비 33,156 35,095 △1,939

  ㅇ 임산부영유아보충영양사업 62,539 52,234 10,305

  ㅇ 마령,두월 보건진료소 신축(예산성립전) 250,928 0 250,928

< 농업기술센터 > 843,350 843,710 △360

  ㅇ 농산물소득조사 분석 4,680 5,040 △360

< 환경사업소 > 8,520,000 8,312,000 208,000

  ㅇ 농어촌마을하수도정비사업 2,438,000 2,230,000 208,000

경정 2,398,000

경정 23,541,000

10,000,000

경정 2,148,000

경정 4,867,000

경정 47,850,000

경정 102,995,000

경정 142,309,000

경정 93,120,000

경정 6,373,000

경정 33,250,000

경정 33,156,000

62,539,000

250,928,000

경정 4,680,000

경정 2,438,000,000

511-02 국가균형특별회계보조금 32,449,226 32,000,566 448,660

[ 일반회계 ] 32,449,226 32,000,566 448,660

< 문화관광과 > 1,700,000 4,791,000 △3,091,000

  ㅇ 행복마을 공공도서관건립 0 300,000 △300,000

  ㅇ 행복마을 전통관광자원화 0 2,791,000 △2,791,000

< 건설방재과 > 7,649,136 7,415,136 234,000

  ㅇ 위험도로 구조개선사업 171,000 70,000 101,000

  ㅇ 하도준설사업 533,000 400,000 133,000

< 경관도시과 > 6,570,160 7,280,500 △710,340

  ㅇ 개발제한구역주민지원사업 823,000 1,743,000 △920,000

  ㅇ 개발제한구역 관리 19,200 15,000 4,200

  ㅇ 소규모 수도시설 개량사업 715,960 510,500 205,460

< 미래전략사업단 > 10,991,000 7,900,000 3,091,000

  ㅇ 행복마을 공공도서관 건립 300,000 0 300,000

  ㅇ 행복마을 전통관광자원화사업 2,791,000 0 2,791,000

경정 0

경정 0

경정 171,000,000

경정 533,000,000

경정 823,000,000

경정 19,200,000

경정 715,960,000

300,000,000

2,791,000,000
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장: 500 보조금
관: 510 국고보조금등
항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

< 농업기술센터 > 1,055,000 130,000 925,000

  ㅇ 고품질 딸기생산 기반조성 400,000 0 400,000

  ㅇ 고품질 포도단지 조성 170,000 0 170,000

  ㅇ 기능성 칼라토마토 육성 355,000 0 355,000

400,000,000

170,000,000

355,000,000

511-03 기금 374,369 242,249 132,120

[ 일반회계 ] 374,369 242,249 132,120

< 친환경농정과 > 248,267 74,147 174,120

  ㅇ 축산시설현대화 사업 174,120 0 174,120

< 환경사업소 > 0 42,000 △42,000

  ㅇ 오염총량관리 시행계획 이행평가 0 42,000 △42,000

174,120,000

경정 0

520 시,도비보조금등 13,790,314 11,250,355 2,539,959

521 시·도비보조금등 13,790,314 11,250,355 2,539,959

521-01 시·도비보조금등 13,790,314 11,250,355 2,539,959

[ 일반회계 ] 13,790,314 11,250,355 2,539,959

< 주민생활지원과 > 7,031,729 6,194,319 837,410

  ㅇ 기초생활보장급여 1,076,360 1,063,942 12,418

  ㅇ 자활지원 110,692 125,220 △14,528

  ㅇ 노인일자리사업 151,967 95,043 56,924

  ㅇ 기초노령연금 177,801 181,125 △3,324

  ㅇ 독거노인생활지도자 파견사업 16,608 14,483 2,125

  ㅇ 보육지원 906,269 885,504 20,765

  ㅇ 지역아동센터운영지원 26,400 24,817 1,583

  ㅇ 아동복지시설 기능보강사업 107,500 107,715 △215

  ㅇ 퇴소아동자립정착금(분권) 750 375 375

  ㅇ 아동양육시설운영지원(분권) 89,075 72,798 16,277

  ㅇ 경로식당 무료급식(분권) 20,091 21,174 △1,083

  ㅇ 재가노인복지시설운영(분권) 257,895 120,973 136,922

  ㅇ 노인생활시설운영비지원 1,873,028 1,293,851 579,177

  ㅇ 재가노인 시설종사자 특별수당 0 7,800 △7,800

  ㅇ 노인회지회 보조금 0 3,831 △3,831

  ㅇ 아동복지시설도비지원 31,720 31,020 700

  ㅇ 음식문화개선선진지견학 0 1,000 △1,000

  ㅇ 긴급복지지원 18,375 13,272 5,103

  ㅇ 지역사회서비스 투자사업 20,388 16,745 3,643

경정 1,076,360,000

경정 110,692,000

경정 151,967,000

경정 177,801,000

경정 16,608,000

경정 906,269,000

경정 26,400,000

경정 107,500,000

경정 750,000

경정 89,075,000

경정 20,091,000

경정 257,895,000

경정 1,873,028,000

경정 0

경정 0

경정 31,720,000

경정 0

경정 18,375,000

경정 20,388,000
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장: 500 보조금
관: 520 시,도비보조금등
항: 521 시·도비보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

  ㅇ 여성자원봉사센터운영 0 1,500 △1,500

  ㅇ 가정위탁 상해보험료 1,022 493 529

  ㅇ 아이돌보미지원 사업 9,150 0 9,150

  ㅇ 청소년지원센터운영 25,000 0 25,000

< 총무과 > 69,370 72,141 △2,771

  ㅇ 예비군 향방작전용 장비지원(방탄헬멧) 5,040 0 5,040

  ㅇ 공공근로사업 추진 6,002 13,813 △7,811

< 재무과 > 5,130 10,920 △5,790

  ㅇ 국유재산관리 5,130 10,920 △5,790

< 문화관광과 > 523,047 103,108 419,939

  ㅇ 백양사 설법전 복원 36,000 0 36,000

  ㅇ 외국어 해설사 활동비 810 0 810

  ㅇ 문화관광해설사 비교답사 1,400 0 1,400

  ㅇ 문화관광해설사 근무복지원 990 0 990

  ㅇ 가산사 사당단청 15,400 0 15,400

  ㅇ 장성향교 화장실 개선 및 내삼문 보수 28,000 0 28,000

  ㅇ 요월정원림 재선충방제 식생정리 28,000 0 28,000

  ㅇ 관수정 화장실 개선사업 5,600 0 5,600

  ㅇ 백양사 극락보전 화엄전 보수 167,300 0 167,300

  ㅇ 백양사 사천왕문 경내 담장보수 18,900 0 18,900

  ㅇ 백양사 대웅전 배수로 정비사업 35,000 0 35,000

  ㅇ 대표축제지원 10,000 0 10,000

  ㅇ 필암서원재선충병방제 2,400 3,000 △600

  ㅇ 백양사 소요대사부도 12,000 18,000 △6,000

  ㅇ 백양사 비자나무 4,000 6,000 △2,000

  ㅇ 황룡전적지 8,000 12,000 △4,000

  ㅇ 문화관광해설사 활동비 2,520 2,581 △61

  ㅇ 제38회 전국소년체육대회 73,700 0 73,700

  ㅇ 제29회 전국장애인체육대회 1,500 0 1,500

  ㅇ 2009 역사재현 프로그램 사업 운영 10,000 0 10,000

< 환경보호과 > 8,305 8,275 30

  ㅇ 친환경 절수기 교체사업 3,000 0 3,000

  ㅇ 폐비닐수거 장려금 지급 3,030 6,000 △2,970

경정 0

경정 1,022,000

9,150,000

25,000,000

30,000 * 168개

경정 6,002,000

경정 5,130,000

36,000,000

810,000

1,400,000

990,000

15,400,000

28,000,000

28,000,000

5,600,000

167,300,000

18,900,000

35,000,000

10,000,000

경정 2,400,000

경정 12,000,000

경정 4,000,000

경정 8,000,000

경정 2,520,000

73,700,000

1,500,000

10,000,000

3,000,000

경정 3,030,000
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장: 500 보조금
관: 520 시,도비보조금등
항: 521 시·도비보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

< 친환경농정과 > 2,769,170 2,552,485 216,685

  ㅇ 조사료 제조 및 운송비지원 47,993 45,128 2,865

  ㅇ 친환경쌀단지조성 430,220 422,480 7,740

  ㅇ 친환경밭작물 4,000 8,140 △4,140

  ㅇ 농가맞춤형농기계 지원사업 107,000 0 107,000

  ㅇ 친환경쌀 대체작목 1,560 5,560 △4,000

  ㅇ 친환경농기계 지원 5,304 50,988 △45,684

  ㅇ 농작물 재해 보험료 61,200 28,120 33,080

  ㅇ 경종농가 가연계조사료 생산기계장비지원 29,580 32,592 △3,012

  ㅇ 농업경영컨설팅지원 10,000 6,400 3,600

  ㅇ 친환경직불제 4,704 5,760 △1,056

  ㅇ 가축방역사업 23,027 23,168 △141

  ㅇ 2008 경관보적직불제 개화분 2,399 0 2,399

  ㅇ 축사친환경소독지원사업 13,600 0 13,600

  ㅇ HACCP지도지원사업 720 0 720

  ㅇ 토양개량제공급 78,576 61,609 16,967

  ㅇ 고품질쌀 브랜드 육성사업 홍보 컨설팅 40,000 50,000 △10,000

  ㅇ 향토산업 육성(균특) 20,657 24,000 △3,343

  ㅇ 지역특화품목 농업법인체 육성 20,000 19,000 1,000

  ㅇ 미생물제제 활용 병해충방제사업 9,090 0 9,090

  ㅇ 영농조직화단체 중형저온저장고 90,000 0 90,000

< 산림자원과 > 671,287 619,818 51,469

  ㅇ 공공산림가꾸기 117,985 66,516 51,469

< 지역경제과 > 627,714 566,700 61,014

  ㅇ 창업보조금 지원 28,764 0 28,764

  ㅇ 지역실업자직업훈련사업 2,950 700 2,250

  ㅇ 2008 투자유치 최우수군 포상금 20,000 0 20,000

  ㅇ 2008 투자유치 우수읍면 포상금 10,000 0 10,000

< 건설방재과 > 980,141 363,838 616,303

  <소규모 농업기반시설정비사업 265,000> 0 0 0

  ㅇ 장성읍 구암마을 개거 50,000 0 50,000

  ㅇ 장성읍 성산리 밀등 개거 50,000 0 50,000

  ㅇ 장성읍 유탕리 개거 50,000 0 50,000

경정 47,993,000

경정 430,220,000

경정 4,000,000

107,000,000

경정 1,560,000

경정 5,304,000

경정 61,200,000

경정 29,580,000

경정 10,000,000

경정 4,704,000

경정 23,027,000

2,399,000

13,600,000

720,000

경정 78,576,000

경정 40,000,000

경정 20,657,000

경정 20,000,000

9,090,000

90,000,000

경정 117,985,000

28,764,000

경정 2,950,000

20,000,000

10,000,000

50,000,000

50,000,000

50,000,000
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장: 500 보조금
관: 520 시,도비보조금등
항: 521 시·도비보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

  ㅇ 북이면 신광리 용수로 개거 20,000 0 20,000

  ㅇ 삼서면 삼계2리 어랑앞 농로포장 30,000 0 30,000

  ㅇ 진원면 산동리 작동마을 용수로 개거 35,000 0 35,000

  ㅇ 남면 녹진마을 농로포장 30,000 0 30,000

  <소규모지역개발사업 230,000> 0 0 0

  ㅇ 북하면 월성리 진입로 정비 10,000 0 10,000

  ㅇ 북이면 복지회관 개보수 20,000 0 20,000

  ㅇ 북이면 조양리 가드레일 20,000 0 20,000

  ㅇ 삼서면 두월리 월령마을 안길정비 20,000 0 20,000

  ㅇ 삼서면 수양리 월봉마을 공동목욕실 20,000 0 20,000

  ㅇ 삼계면 내계리 아예마을 안길포장 20,000 0 20,000

  ㅇ 삼계면 능성리 신사마을 회관 화장실 10,000 0 10,000

  ㅇ 삼계면 사창리 신억마을 회관 화장실 10,000 0 10,000

  ㅇ 삼서면 삼계리 장동마을 진입로 정비 40,000 0 40,000

  ㅇ 동화면 의용소방대회관 30,000 0 30,000

  ㅇ 남면 녹진리 마산마을회관 30,000 0 30,000

  ㅇ 풍수해보험 3,000 1,767 1,233

  ㅇ 하천퇴적토준설 33,000 15,000 18,000

  ㅇ 재난대응한국안전운동 0 1,000 △1,000

  ㅇ 군민안전문화운동 추진 995 1,650 △655

  ㅇ 홍보물 및 책자제작 525 0 525

  ㅇ 원덕소하천 재해위험시설 정비 40,000 0 40,000

  ㅇ 지방하천 표지판 정비 1,300 0 1,300

  ㅇ 방범용CCTV설치 12,000 0 12,000

  ㅇ 지방도보수원 인건비 및 퇴직금 49,900 0 49,900

< 경관도시과 > 380,039 318,400 61,639

  ㅇ 소규모 수도시설 개량사업 61,639 0 61,639

< 보건의료원 > 223,914 176,883 47,031

  ㅇ 한의약 지역보건사업 644 695 △51

  ㅇ 농어촌의료서비스개선(장비, 차량)사업 5,717 0 5,717

  ㅇ 한의약 건강증진 허브 보건소 지원 23,925 21,750 2,175

  ㅇ 산모 신생아도우미 지원 3,083 2,339 744

  ㅇ 노인건강진단(분권) 635 837 △202

20,000,000

30,000,000

35,000,000

30,000,000

10,000,000

20,000,000

20,000,000

20,000,000

20,000,000

20,000,000

10,000,000

10,000,000

40,000,000

30,000,000

30,000,000

경정 3,000,000

경정 33,000,000

경정 0

경정 995,000

525,000

40,000,000

1,300,000

12,000,000

49,900,000

경정 61,639,000

경정 644,000

5,717,000

경정 23,925,000

경정 3,083,000

경정 635,000
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장: 500 보조금
관: 520 시,도비보조금등
항: 521 시·도비보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

  ㅇ 구호(희귀난치성, 한센양로시설)사업 24,523 23,490 1,033

  ㅇ 국가암관리사업 42,693 36,444 6,249

  ㅇ 마령,두월 보건진료소 신축(예산성립전) 31,366 0 31,366

< 농업기술센터 > 286,323 249,323 37,000

  ㅇ 고품질 딸기생산 기반조성 16,000 0 16,000

  ㅇ 고품질 포도단지 조성 6,800 0 6,800

  ㅇ 기능성 칼라토마토 육성 14,200 0 14,200

< 환경사업소 > 200,000 0 200,000

  ㅇ 살기좋은 지역만들기(괴정마을하수도정비공사)

 200,000  0  200,000

경정 24,523,000

경정 42,693,000

31,366,000

16,000,000

6,800,000

14,200,000

200,000,000
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